#
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA
RUA DOM JOAQUIM, 757 - CENTRO CEP: 88015 310 - FLORIANÕPOLIS SC
TELEFONE: (48) 3721-6993 - FAX: (48) 3721 6353 - sead@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 01 3/20 1 9 UAB/SEAD/UFSC, de 27 de maio de 20 19

O COORDENADOR ADJUNTO, DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATAR]NA, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o Edital n' 0 1 6/UAB/SEAD/UFSC/20 1 9,

RESOLVE

DESIGNAR os membros Dilney Carvalho da Salva (matrícula SIAPE n' 1459865), Mana
Carolina Machado Magnus (matrícula SIAPE n' 2966833) e Sérgio Machado Wolf (matrícula
SIAPE n' 01 159965), sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão Avaliadora do
Edital n' 016/SEAD/UFSC/2019, para a contratação de ESTAGIÁRIOS, com a Hlnalidade de
desenvolver atividades nos cursos vinculados à Universidade Aberta do Brasil (UAB/UFSC) e à
Secretaria de Educação a Distância - SEAD.

Í©kd ( W#Q'
Rafael Pereira Ocampo Moré

Coordenador Adjunto UAB/UFSC
Portaria n' 2744/GR/UFSC/2018